INEXIGIBILIDADE 02/2025. ORIGEM: PROCESSO ADM. Nº 
310/2025. CONTRATADO(A): CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A. OBJETO: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO CONTINUO E REGULAR DE ENERGIA ELÉTRICA PARA AS 
INSTALAÇÕES DA CASMI. VALOR GLOBAL: R$ 20.619,36 (vinte mil seiscentos e dezenove reais e trinta e seis 

centavos) VIGÊNCIA: 03/10/2025 à 02/10/2026. DOTAÇÃO: 09.122.0023.2.0164  Eurípedes Rodrigues Borges – 

Superintendente da Caixa de Aposentadoria dos Servidores Municipais de Ituiutaba – CASMI.